En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre 

a los tres (3) días del mes de septiembre del año dos mi! cuatro (2004), ante mi, MANUEL CUPAS 

FERNANDEZ, Notario Público Primero del Circuito de Panamá, portador de la cédula de identidad 

personal número ocho-ciento sesenta y siete-trescientos cuarenta y tres (8-167-343), compareció 

personalmente el señor MARIO LEWIS MORGAN, varón, mayor de edad, abogado, panameño, 

casado, vecino de esta ciudad, portador de la cédula de identidad personal número ocho-doscientos 

cuarenta y tres-trescientos sesenta y ciuco (8-243-365), miembro de la firma forense GALINDO,

[...]

copia de esta Escritura Pública debe ser inscrita en el Registro Público, y leída como le fue a los 

comparecientes en presencia de los testigos instrumentales LOURDES PEREZ, con cédula de 

identidad personal número cuatro-doscientos cincuenta y uno-quinientos cuarenta y nueve (4-251- 

549) y ANJANETTE BOUCHIE, con cédula de identidad personal número cuatro-doscientos treinta y 

cuatro-setecientos treinta y seis (4-234-736), mayores de edad, vecinos de esta ciudad, personas a 

quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y 

la firman todos para constancia, por ante mi, el Notario que do y (8. - rones 

Esta Escritura en el protocolo del presente año lleva el número de orden DIEZ MIL TRESCIENTOS